

# BASIN KUPÖRLERİ

04 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## **KYK** öğrencileri doğa yürüyüşünde buluştu



Güzelyurt Kaymakamı Can Alperen Taşavlı gençlerle doğa yürüyüşüne çıktı.

Güzelyurt Kaymakamı Can Alperen Taşavlı, Güzelyurt **KYK yurtlarında** kalan öğrencilerle Ihlara Vadisi'nde doğa yürüyüşü gerçekleştirdi. Ihlara Vadisi'nin tarihi ve doğal güzellikleri içerisinde gerçekleşen doğa yürüyüşüne Güzelyurt Kaymakamı Can Alperen Taşavlı, Aksaray Üniversitesi (ASÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Köse, Güzelyurt Meslek Yüksekokulu (MYO) Müdürü Doç. Dr. Mehtap Gürsoy, Güzelyurt Belediye Başkanı Ünal Demircioğlu, protokol üyeleri ve üniversite öğrencileri katılım gösterdi. Kız ve erkek öğrencilerin ve protokolün katılımıyla düzenlenen etkinlikte Ihlara

Vadisi'nde piknik yapıldı.

Güzelyurt Kaymakamı Can Alperen Taşavlı, yürüyüş esnasında üniversite öğrencileriyle sohbet ederek talep ve önerilerini dinledi. Üniversite öğrencileriyle bir araya gelmenin mutluluk verici olduğunu ifade eden Taşavlı, "Geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizle bir araya gelmek bizleri mutlu etti.

Bu tür faaliyetler onların moral ve motivasyonu için çok önemli. Bu tür faaliyetlerimizi eğitim ve öğretim yılımız boyunca devam ettireceğiz." şeklinde konuştu.

Etkinlik, günün anısına toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

**\*Feride KOYUNCU**



## CEZERİ ÖĞRENCİ YURDUNA İLETİŞİM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

**Ş**ırnak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

**Cezeri Öğrenci Yurdu**nda ikamet eden öğrencileri yönelik iletişim toplantısı gerçekleştirildi.

Şırnak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Cezeri Öğrenci Yurdu Yurt müdürü Aysel Üstün tarafından, asansör ve elektrik arızalarında dikkat edilmesi gereken hususlar, yangın anında izlenecek yol haritası ve tahliye planı, deprem toplanma alanları ile ilgili konularda iletişim toplantısı gerçekleştirildi.(Yusuf ETE)





# Çalışkan'dan Bakan'a davet

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ı Kozaklı' da inşaat süreci tamamlanan **yurdun** açılışına davet etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumunun** 320 kapasiteli **kız öğrenci yurdu** inşaatında sona gelindi. İnşaat ve tadilatı incelemelerde bulunan AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan yaptığı paylaşımda **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ı **yurdun** açılışına davet etti. Diğer tesislerin açılışına göre planlanırsa katılabileceğini söyleyen Bakan Bak'a, Milletvekili Çalışkan teşekkürlerini ilettili. Kozaklı ilçesinde inşaat süreci



tamamlanan **yurt** ile 320 kız öğrenci yatak kapasitesi ve 192 kamp eğitim merkezi yatak kapasitesi ile toplamda 512 yatak kapasitesiyle öğrencilere hizmet verilecek. Böylelikle Kozaklı'da Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde öğrenim gören kız öğrencilerin barınma sorunu kökten çözülmüş oluyor. Sürecin başından itibaren Kozaklı **yurdunun** inşaat sürecini aralıksız takip eden AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan yaptığı paylaşımda: 'Kozaklımızdayız. Yataklarınız hazır, odalarınız

sıcak...Her şey sona geldi genç kardeşlerim. İlçe Başkanımız Orhan Uçar ve Belediye Başkanımız Akif Kabukçupğlu ile Kozaklı **KYK yurdumuzdayız. Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı 320 kapasiteli **Kız Öğrenci Yurdumuzun** artık sonuna geldik. Resmi süreçleri (geçici kabul) önümüzdeki hafta tamamlayıp, öğrencileri ikinci yuvaları olan **KYK yurdumuzda** misafir etmeye en kısa sürede başlayacağız" ifadelerine yer verdi. Haber: Veysel KILIÇ

# 85 MİLYONUN GELİRİ YENİ YILDA ARTACAK

Milyonlarca işçi, memur, emekli, asgari ücretli ve öğrencinin geliri yeni yılla birlikte artacak. Asgari ücret bu ay sonuna kadar belirlenirken; memurların, emeklilerin zammı 3 Ocak'ta ortaya çıkacak

**Y**ENİ yılda, milyonlarca çalışan, emekli ve öğrencinin geliri artacak. Yeni yılda en düşük emekli aylığının 10 bin liranın üzerine çıkması, emekli ve memura enflasyonun üzerinde artış yapılması bekleniyor. Beklenti yüzde 50'nin altında olmayacağı yönünde. Bugün 5'inci enflasyon verisi açıklanacak ancak yeni yıl zamları 3 Ocak'ta açıklanacak enflasyon oranıyla netleşecek. Asgari ücret görüşmeleri de gelecek hafta başında başlayacak. İşte detayları...

## ● Yeni asgari ücret ne zaman açıklanacak?

Asgari Ücret Tespit Komisyonu ilk toplantısını 11 Aralık'ta yapacak. Bu toplantıda çalışma takvimi netleştirilecek. Yeni ücrete ilişkin ilk taleplerin 2'inci toplantıda dile getirilmesi bekleniyor. Ayın son haftasında 4'üncü toplantı sonrası zam netleşecek. Zamda kritik aralık yüzde 40-50 olarak ifade ediliyor.

## ● Asgari ücret geliri olan üniversite öğrencilerinin devlet kredisi kesilir mi?

Asgari ücret düzeyinde aylık veya ücretle sürekli bir işte çalışan veya gelire sahip olan öğrenciler Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu'ndan burs veya öğrenim kredisi alabilir. Kredi tutarı da yeni yılda bin 250 liradan 2 bin liraya çıkacak.



Hazal ATEŞ

## ● Yeni yılda asgari ücretin üzerinde maaş alanlar ne kadar zam alacak?

Asgari ücrette yapılacak zam tüm özel sektörde belirleyici, diğer maaşlar için de referans oluyor. Bu yıl Temmuz ayında yapılan ikinci zamlarla asgari ücretin 11 bin 402 liraya çıkmasının ardından özel sek-

## ● Zamlı aylık, maaş ne zaman hesaba yatacak?

Memur, sözleşmeli ve geçici personel zamlı maaşlarını 15 Ocak'ta alacak. Zamla birlikte ek ödemeler de artacak. Kamuda maaşlar derece ve kademe göre değişiklik gösteriyor. Derece ve kademe değişikçe maaş da farklılaşıyor. Memur emeklileri ayın başında aylıklarını zamsız olarak alacak, daha sonra zam farkı yatırılacak. SSK emeklileri 17-26 Ocak, Bağ-Kur emeklileri de 25-28 Ocak arasında zamlı aylıklarını hesabında görecek.

## ● Memur ve emekli yeni yılda ne kadar zam alacak?

Memur ve emekli zammı 3 Ocak'ta netleşecek. Yıl sonu için yüzde 65 olarak öngörülen enflasyon tahminine göre SSK, Bağ-Kur emeklilerinin aylığı refah payı hariç yüzde 37.76, memurların ve memur emeklilerinin de yüzde 49.96 artacak. En düşük memur maaşı 33 bin liraya yaklaşırken, en düşük memur emeklisi aylığı yaklaşık 15 bin lira olacak. Enflasyon Merkez Bankası tahminin üst noktası yüzde 68 olarak gerçekleşirse SSK, Bağ-Kur emekli aylıklarına refah payı hariç yüzde 40.28, memur ve emeklilerine yüzde 52.19 zam yapılacak. Refah payıyla birlikte emeklilere yapılan zam da yüzde 52'yi geçebilecek.

## ● En düşük emekli aylığı ne kadar olacak?

7 bin 500 lira olan en düşük (taban) emekli aylığı ödemesinde 10 bin lira ve üzeri en güçlü seçenek olarak masada duruyor.

## ● Sigortası düşük ücretten veya eksik yatırılan işçi işten ayrılıp tazminat alabilir mi?

İşverence sigortası 30 günden az bildirilen ya da kazancı düşük bildirilen çalışan iş akdini haklı olarak feshederek kıdem tazminatı isteyebilir. İş Kanunu'na göre ücretin yasal hükümler, sözleşme şartlarına uygun ödenmemesi haklı fesih nedeni olduğu gibi, işten ayrılma ihbar süresine de uymak zorunda değil. Yargıtay, sigortanın eksik yatırılmasını da haklı fesih sebebi sayıyor.

**ÜCRET  
OYUNUNA  
TAZMİNAT**



# KABAKCI, TESİSLERİ GEZDİ

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı'nın tesislerdeki ziyaretleri gezi ve incelemeleri sürüyor.

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü "Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, Ömer Halisdemir Spor Tesislerini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

## GENÇ OFİSTE...

Öte yandan Talas Mevlana Genç Ofiste çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, Genç Ofise ziyarette bulunarak yeni açılacak olan derslikler hakkında bilgi aldı.

Bu arada Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 27 Kasım -8 Aralık 2023 tarihleri arasında ilimizde yapılacak faaliyetler açıklandı.

## YURLARI DA ZİYARET ETTİ...

Aynı zamanda KYK'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, Melikgazi Kız Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

MUSTAFA CENGİZ

